

Baier Holding ApS

Damhusvej 30, 5000 Odense C

CVR-nr. 28 10 28 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Kent Baier Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baier Holding ApS Damhusvej 30 5000 Odense C
	CVR-nr.: 28 10 28 79
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 19. regnskabsår
Direktion	Kent Baier Jensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	JENSEN & PETERSEN ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, investering i andre værdipapirer og kapitalandele samt investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161.711 kr. mod 190.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547.728 kr. mod 336.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	161.711	190.622
1 Personaleomkostninger	-213.985	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.349	-67.881
Driftsresultat	-181.623	122.741
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	873.379	285.848
Andre finansielle indtægter	180.140	88.459
3 Øvrige finansielle omkostninger	-389.301	-134.910
Resultat før skat	482.595	362.138
4 Skat af årets resultat	65.133	-25.523
Årets resultat	547.728	336.615
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.784	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	292.144	222.215
Disponeret i alt	547.728	336.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	5.805.430	5.934.779
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.805.430</u>	<u>5.934.779</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	748.379	2.334.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>748.379</u>	<u>2.334.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.553.809</u>	<u>8.269.286</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	628.576	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.704	0
Tilgodehavender i alt	<u>668.280</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	398.995	602.503
Værdipapirer i alt	<u>398.995</u>	<u>602.503</u>
Likvide beholdninger	2.145.112	2.802.968
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.212.387</u>	<u>3.405.471</u>
Aktiver i alt	<u>9.766.196</u>	<u>11.674.757</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.784	0
Overført resultat	3.685.879	3.393.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.066.463	3.633.134
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.072	17.446
7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.480.000	1.480.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.497.072	1.497.446
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	3.738.250	3.792.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.738.250	3.792.449
Kortfristet del af langfristet gæld	80.449	30.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.800	30.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.163.510
Selskabsskat	0	334.356
Anden gæld	353.162	192.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.411	2.751.728
Gældsforpligtelser i alt	4.202.661	6.544.177
Passiver i alt	9.766.196	11.674.757
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	3.393.735	114.400	3.633.135
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	137.784	292.144	117.800	547.728
	125.000	137.784	3.685.879	117.800	4.066.463

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	208.675	0
Andre omkostninger til social sikring	5.310	0
	<u>213.985</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	654.629	1.765.848
Gevinst ved salg af kapitalandele	218.750	0
Hensættelse af koncernintern avance	0	-1.480.000
	<u>873.379</u>	<u>285.848</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.700	11.894
Andre finansielle omkostninger	347.601	123.016
	<u>389.301</u>	<u>134.910</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-67.738	21.758
Årets regulering af udskudt skat	-374	2.684
Regulering af tidligere års skat	2.819	1.081
Beregnet tillæg	160	0
	<u>-65.133</u>	<u>25.523</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2022	6.435.837
Kostpris 31. december 2022	6.435.837
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	501.058
Årets afskrivninger	129.349
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	630.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.805.430

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Kostpris 1. januar 2022	814.127	814.127
Afgang i årets løb	-203.532	0
Kostpris 31. december 2022	610.595	814.127
Nedskrivninger 1. januar 2022	1.520.380	-245.468
Årets resultat	654.629	1.765.848
Årets tilbageførsler på afgang	172.282	0
Udbytte	-2.209.507	0
Opskrivninger 31. december 2022	137.784	1.520.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	748.379	2.334.507

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JENSEN & PETERSEN ApS, Odense	75 %	997.838	872.838
		997.838	872.838

7. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hensættelse af koncernintern avance	1.480.000	1.480.000
	1.480.000	1.480.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.818.699	3.823.067
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.449</u>	<u>-30.618</u>
	<u>3.738.250</u>	<u>3.792.449</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.365.493</u>	<u>3.455.979</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på kr. 5.200.000 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31.12.2022 udgør 3.848.748 kr. Ejerpantebreve giver pant i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31. december 2022 på kr. 5.390.632.

Ovennævnte ejerpantebreve er tillige deponeret til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld, som pr. 31. december 2022 udgør kr. 0.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.